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FTTH FASÁDNÍ ŘEŠENÍ

• �VENKOVNÍ 
RISER KABEL

• �UV STABILNÍ
• �VLÁKNA 
V 0,9 mm 
OCHRANĚ

2... FASÁDNÍ 
KABEL

• �PRO SVAŘOVÁNÍ PÁTEŘNÍHO KABELU NA 
FASÁDNÍ KABEL

• �2× INSTALOVANÁ ROZŠIŘOVACÍ SADA
• �MAXIMÁLNÍ KAPACITA 36 SVÁRŮ
• �IN-LINE PRŮCHODKY: 2× 10–13 mm
• �SPODNÍ PRŮCHODKA: EXPRESS PORT 2× 7–9 mm, 
9× 2–5 mm A 3× PG7

1... ORM 3 FA  
přechodový rozvaděč

• �PRO VYŘEZÁNÍ PRACOVNÍHO OTVORU NA KABELU
• �PŘIPOJOVÁNÍ ÚČASTNICKÝCH KABELŮ SVAŘOVÁNÍM
• �KAPACITA 12 SVÁRŮ
• �IN-LINE PRŮCHODKY: 2× 10–13 mm
• �SPODNÍ PRŮCHODKA: EXPRESS PORT 2× 7–9 MM, 9× 2–5 mm
• �MOŽNOST INSTALACE AŽ DVOU ROZŠIŘOVACÍCH SAD

1... ORM 3 FA  
DISTRIBUČNÍ ROZVADĚČ

• �PRO ULOŽENÍ REZERV VŠECH 
VLÁKEN

• �INSTALACE BOČNÍ ZÁTKY
• �MOŽNOST INSTALACE AŽ DVOU 
ROZŠIŘOVACÍCH SAD

1... ORM 3 FA  
KONCOVÝ ROZVADĚČ

• �UV STABILNÍ
• �JEDNO-
STRANNĚ 
OKONEKTO-
ROVANÝ  
SC/APC

• �VLÁKNA  
V 0,9 mm 
OCHRANĚ

3... ÚČASTNICKÝ 
KABEL

• �S EPDM 
VLOŽKOU

4... VENKOVNÍ 
KOTVY
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1B

1C2×
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1C26×PÁTEŘNÍ KABEL
PODZEMNÍ ŘEŠENÍ
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ZNAČKY, VÍCE INFORMACÍ 
V TABULCE PRODUKTŮ

MNOŽSTVÍ
OZNAČENÍ KATEGORIE PRODUKTŮ  
(BARVA PRO LEPŠÍ ORIENTACI)
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Značka Objednací číslo ORM 3 FA

1 85BX.00/0100F ORM 3 FA 12S
1A 85BX.05/0000F ORM 3 FA Extension set 12S
1B 495210 Zátka, 12–14 mm pro boční vstup
1C 493520 Teplem smrštitelná ochrana, L = 45 mm, D = 2,4 mm

Značka Objednací číslo Fasádní kabel

2A Na vyžádání Cable optical, outdoor riser, 12F, G.657A1, UV, Black, 9 mm
2B Na vyžádání Cable optical, outdoor riser, 24F, G.657A1, UV, Black, 12 mm
2C Na vyžádání Cable optical, outdoor riser, 36F, G.657A1, UV, Black, 12 mm

Značka Objednací číslo Uživatelské kabely

3A 710210 Cable optical, Drop, 1F, G.657A1, tight buffer, black, 5 m, preterminated SC/APC
3B 710211 Cable optical, Drop, 1F, G.657A1, tight buffer, black, 10 m, preterminated SC/APC

Značka Objednací číslo Venkovní kotvy

4A 495219 Klip s gumovou vložkou, kabel 6 mm
4B 495220 Klip s gumovou vložkou, kabel 8 mm
4C 495221 Klip s gumovou vložkou, kabel 11 mm
4D 495222 Klip s gumovou vložkou, kabel 12 mm

Řešení  
na webu

Instalační 
video

1...

1

2...

3...

3...

4...

4D

4A

Pro další varianty kontaktujte naše obchodní oddělení

FTTH fasádní řešení nabízí způsob jednoduché výstavby optické infrastruktury, 
která zcela nahrazuje montážní práce uvnitř budov. Řešení je vhodné zejména 
pro dvoupatrové řadové domy.  ORM 3 FA lze použít jak na provaření přívodního 
kabelu, tak na postupné připojování zákazníků.  Na budovy se instaluje horizon-
tální rozvod kabelu pomocí kabelových klipů. Práce s tímto kabelem se provádí 
stejným způsobem jako na klasickém riser kabelu uvnitř budov. V místě potřeby 
vyřízneme pracovní okno, vytáhneme potřebná vlákna a provaříme na drop ka-
bely k zákazníkovi. Box ORM 3 FA obsahuje management a kazetu pro 12 svárů. 
Kapacitu lze postupně rozšiřovat pomocí extension setu po 12 vláknech až na 
maximální kapacitu 36 svárů.

POZOR!   
Sleduj značky produktů pro lepší orientaci  

v řešení na ostatních stranách 

1
1

1B2B

2× 1C
2×2× 1C1A

26× 1C

Koncový  
a distribuční bodDistribuční bod

Přechodový  
a distribuční bod

24 vláken 

2× 1 vlákno 2× 1 vlákno 2× 1 vlákno 

Praktická ukázka prvků v síti

Páteřní kabel
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